facultat' uocandi et eligendi pictorē unū ad est' mada insigniā.
 Ill' moꝝ de p'icta eo pacto, quod pictor collescipias, qui ea insignia
 depinxit, ^{debeat} recaptat' et illoꝝ tradus 2 liniamenta, et meliorib'
 colorib' illa insigniā, si ita opus ee iudicabitur, quib' pactis
 debita mercede illi tradant iure ta facta estimatiōe et cū
 potissim' pecunia ex tradendi undecūq' poterūt,
 Cuius contentis scia una oīum uoce 2 nemini dissentiente uic
 ta est quidem et obante /

Idem sup 5^o et ult^o sic consulens direxit q' circa nra statuta
 a Mag^{is} D. P. scribantur tꝛ Roma ad Acotiu' Lampini,
 qui uelit cura suscipi ut iterū statuta copiantur, et pro
 eo nō parcat' impedire duos aut tres annos dū modo estia,
 atur bona cū paci Illmi ac R^{mi} Dni,

Hic actis dimissus fuit senatus -
 Die an'dicta, 23 Junij, 1566

Contractus fuerūt ere solita p'ici de magna tū p' trib' mētib'
 p'ime uicinis vs Julio, Augusto, et 7^o bñ iure ordinē statu
 toꝝ sup nouo bustulo in dco mōnal cōfecto p' mag^{is} D. P. in
 facti p'ouidi vs

Die 1^o Julij 1566
 dco Mag^{is} D. P.
 Iurauerūt sex
 ualib' seruandū
 cū pacto ualendi
 cōuenire 2 cōue
 niri, p'ter Her^o
 culen Astornis
 q' neutru' uoluit

Joēs Thadeus cōfectus	} PRIORES
& Franc' saulij	
Lau binus Couellij	
Heracles Astornis	} Tertius d' Tertij's Cam.
Joēs Vinēctus fecerūt ere tradus ē de spicciolatis loco & Franc' saulij absatis,